



SZPITAL POWIATOWY W ZAWIERCIU

42-400 Zawiercie • ul. Miodowa 14 • tel/fax (032) 67-215-32 •

e-mail: szpital@szpitalzawiercie.pl

Zawiercie, dnia 12.04.2016 r.

Odpowiedzi nr 1

Dotyczy : postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę nici chirurgicznych , materiałów szewnych oraz opatrunków dla Szpitala Powiatowego w Zawierciu. ZP/PN/12/2016 r. opublikowanego w BZP w dniu 06.04.2016r. pod numerem 79354- 2016. **W oparciu o art. 38 ust. 1 ustawy prawo zamówień publicznych , Szpital Powiatowy w Zawierciu udziela odpowiedzi na otrzymane pytania dot. treści SIWZ.**

Jednocześnie informujemy, że odpowiedzi na zadane pytania są częścią integralną z postanowieniami SIWZ.

L.P.	Treść pytania	Treść odpowiedzi
1.	Pakiet nr 1 poz. 4-7 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie nici chirurgicznych, wchłanialnych, syntetycznych, plecionych, z kopolimeru: 90% glikolidu i 10% L- laktody powlekanego: 50% kopolimer glikolidu i L-laktody Poli (glikolid i L- laktyd 35/65) i 50% stearynian wapnia o czasie podtrzymywania tkankowego 50-40% - 21 dni po zaimplantowaniu, 25 % - 28 dni po zaimplantowaniu i czasie wchłaniania 56-70 dni , dotychczas stosowanych przez Zamawiającego?	TAK
2.	Pakiet nr 1, pozycja 1 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły odwrotnie tnącej przy zachowaniu pozostałych parametrów?	Zamawiający nie rozumie pytania. Pytanie źle sformułowane.
3.	Pakiet nr 1, pozycja 2 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie szwów o profilu podtrzymywania ok. 50% po 6 tygodniach od zaimplantowania?	NIE – Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
4.	Pakiet nr 1, pozycja 3 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie nici powlekanych polikaprolaktonem i stearynianem wapnia, igła o długości 40mm przy zachowaniu pozostałych parametrów?	NIE – Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ
5.	Pakiet nr 1, pozycja 4-7 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie nici powlekanych polikaprolaktonem i stearynianem wapnia i okresie podtrzymywania 21-28 dni?	NIE – Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ
6.	Pakiet 1, pozycja 4-5 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie podwiązek o długości 150cm.	TAK

7.	Pakiet 1, pozycja 7 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły o długości 40mm z nitką o długości 75cm?	NIE – Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
8.	Pakiet 2, pozycja 1-2 - Czy Zamawiający dopuści sterylne paski do ran wykonane z nylonowej włókniny typu spunbond?	NIE – zgodnie z SIWZ.
9.	Pakiet 2, pozycja 1 - Czy Zamawiający ma na myśli 500 opakowań po 5 sztuk pasków?	Zamawiający ma na myśli 500 sztuk
10.	Pakiet 2, pozycja 2 - Czy Zamawiający ma na myśli 500 opakowań po 3 sztuki pasków?	Zamawiający ma na myśli 500 sztuk
11.	Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wprowadzenie zmian w § 3 ust. 2 poprzez zamianę słów „odsetki ustawowe” na „odsetki ustawowe za opóźnienie w transakcjach handlowych”?	NIE – Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
12.	Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 5 ust. 1: Zamawiający ma możliwość naliczenia kar umownych : a) w razie opóźnienia w dostawie lub braków ilościowych – w wysokości 0,5% wartości brutto nie dostarczonej partii towarów za każdy dzień opóźnienia, chyba że towary nie zostały dostarczone w terminie z powodu okoliczności za które Wykonawca nie ponosi odpowiedzialności, jednak nie więcej niż 10% wartości brutto niedostarczonej partii towarów b) za opóźnienie w usunięciu wad stwierdzonych przy odbiorze lub w okresie gwarancji w wysokości 0,5 % wartości brutto wadliwych towarów za każdy dzień opóźnienia, liczony od dnia wyznaczonego na usunięcie wady, jednak nie więcej niż 10% wartości brutto wadliwej partii towarów c) za odstąpienie od umowy z przyczyn zależnych od Wykonawcy – w wysokości 10% niezrealizowanej części wynagrodzenia umownego brutto, o którym mowa w § 2 ust.1.	– Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. – Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ – Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

P.O. Z-CA DYREKTORA DS. LECZNICTWA
SZPITALA POWIATOWEGO
W ZAWIERCIU

dr n. med SŁAWOMIR MILKA

p.o. Z-ca Dyrektora ds. Lecznictwa
Szpitala
Powiatowego w Zawierciu
dr n. med. Sławomir Milka